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Rigshospitalet søger
visuel storyteller
Vil du være med til at sætte liv og billeder til
vores fortællinger fra sundhedsvæsnet?

På Rigshospitalet har vi brug for en visuel storyteller, som vil
hjælpe os med at fortælle om den rivende udvikling, vi står i.

Vi har for eksempel brug for dig, når vi fortæller om remote MR –
dvs. skanninger i København af patienter som befinder sig på
Bornholm og Færøerne, når vi viser den gavn og glæde som vores
hospitalshund har for patienterne, eller når vi skal finde den
visuelle måde at formidle hospitalets vision.

På Rigshospitalet vil vi være til gavn for den enkelte patient og det
samlede sundhedsvæsen.

Vi skal ikke primært være de største og de bedste, men samarbejde
med kolleger i hele sundhedsvæsnet om gode patientforløb og
innovative løsninger

Men det sundhedsvæsen, vi vil være til gavn for, er presset: Vi får flere
og flere behandlingsmuligheder, flere og flere patienter, og bliver
samtidig færre og færre medarbejdere. Det er en enorm udfordring,
som alle - på kryds og tværs af sektorer, matrikler og regionsgrænser -
arbejder for at løse.

På Rigshospitalet arbejder vi på alle niveauer og i alle kroge for at
bidrage til denne store transformationsproces. Det gælder ikke mindst
i kommunikations- og presseenheden, hvor vi lige nu søger en visuel
storyteller, der kan styrke hospitalets historiefortælling.

Som visuel storyteller skal du både producere små korte indslag, reels
til SoMe, stå i spidsen for større videoproduktioner og lære fra dig, så
andre i enheden får glæde af din evne til at tænke i billeder.

Der er tale om en ny funktion på hospitalet.

Din vigtigste opgave bliver at producere og integrere visuelle
virkemidler i de fortællinger, som kommunikations- og presseenheden
formidler på interne og eksterne kanaler. Konkret vil du blandt andet
skulle bruge din tid på, at:
 

Styrke vores fortællinger på sociale medier
Lave egne videofortællinger
Være underleverandør af visuelle virkemidler til andres fortællinger
Indgå i og bidrage til enhedens redaktionelle miljø
Udvikle og undervise i at bruge video og fotos

De fleste af dine historier vil tage deres udgangspunkt i vores
afdelinger, og hovedpersonerne vil være nogen af de 12.500
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topengagerede ansatte på Rigshospitalet.

Som visuel storyteller bliver du en del af en kommunikations- og
presseenhed, som er i bevægelse. Vi er i en fase, hvor vi på linje med
resten af administrationen bliver bedt om at udfordre os selv og vores
vante arbejdsgange. Vi skal arbejde systematisk med ideudvikling og
workflows og med at øge vores evne til at skabe gode fortællinger, som
understøtter hospitalets drift og udvikling. Vi skal også blive bedre til at
tænke tværmedielt fra starten, og her skal du hjælpe til.

Vi drømmer om, at du er uddannet videojournalist eller på anden
måde har et solidt og relevant uddannelsesmæssigt udgangspunkt. Det
er vigtigt, at du kan tage gode stills og kan skrive fængende tekster, men
det afgørende er, at du har flere års erfaring med video og formater af
kortere og længere varighed. Du får reference til kommunikations- og
pressechefen, som har mange års erfaring med visuelle medier.
Ambitionsniveauet er altid højt.

Lyder det som noget for dig, skal du sende os en ansøgning senest d.
20/1. Vi vil gerne bede om et cv på skrift og en ansøgning på video, hvor
du fortæller lidt om dig selv og om, hvad der motiverer dig. I dit CV kan
du indsætte et link til videoansøgningen.

Lidt om os: Der er 16 medarbejdere i Kommunikation og Presse, og vi
indgår i Kultur og Kommunikation - en af Rigshospitalets fire
administrative stabe. I stabene arbejde vi matrixbaseret i et tæt og
forpligtende arbejdsfællesskab, og det er derfor helt afgørende, at du
får energi af skabe resultater sammen med andre.

Du kan læse mere om visionen Fremtidens Rigshospital på
hjemmesiden.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at skrive til
kommunikations- og pressechefen på Hanne.ida.alsbirk@regionh.dk

Løn- og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst, og der
ydes tillæg efter kvalifikationer. Stillingen er en fuldtidsstilling, 37 timer
ugentligt med tiltrædelse snarest muligt.


